
 
 

ИНЖАВИНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           

                                                   

Р Е Ш Е Н И Е 

  

    24 апреля  2019 года            р.п. Инжавино   №  49 

 

 

О внесении изменений в решение Инжавинского районного Совета 

народных депутатов от 30.11.2017 года № 312 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации имущества, являющегося 

муниципальной собственностью Инжавинского района, на 2018-2021 

годы» 
 

 Рассмотрев материалы, представленные главой Инжавинского района, 

заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной 

собственности Инжавинского районного Совета народных депутатов, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Инжавинского района, 

   Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества, являющегося 

муниципальной собственностью Инжавинского района, на 2018-2021 годы, 

утвержденный решением Инжавинского районного Совета народных 

депутатов от 30.11.2017 года № 312 "Об утверждении прогнозного плана 

приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью 

Инжавинского района, на 2018-2021 годы" следующие изменения: 

 

 а) в абзаце 6 пункта 1 слова «5 (пять) объекта недвижимости» заменить 

словами «7 (семь) объектов недвижимости»; 

 б) пункт 2 дополнить позицией следующего содержания: 

 
7. Здание в д. Лебедевка, ул. Якова 

Синева, д.63. 

1 342,7 2019-2021 

 

 2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  по бюджету, экономике и муниципальной 

собственности районного Совета (А.В. Михайлов). 

 4. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов 

 

            Глава Инжавинского района  

                                      О.В. Маркин                                               Г.В. Селезнев 

 


